
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний заклад вищої освіти Львівської обласної ради

(найменування закладу освіти)

"Львівська медична академія імені Андрея Крупинського"

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №01-06/3 99Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Львівської 

обласної ради "Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, протокол№39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 6 арк.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№01-06/3994

223 Медсестринство/223.01 Медсестринство Комунальна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13658293 1414036 Горішня Мар'яна Ігорівна
088652 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0292839 Сестринська 
справа

127,467

2 13836107 1414036 Заворотна Віра Степанівна
088686 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р.- 0175344 Сестринська 
справа

124,633

3 14084118 1414036 Кущенко Вікторія Вікторівна
088637 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. -0219259 Сестринська 
справа

126,467

4 13793346 1414036 Луцків Іванна Тарасівна
064418 Е16 29.06.2016
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. -0106185 Сестринська 
справа

125,960

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

*■
Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№01-06/399Н

223 Медсестринство/223.01 Медсестринство Комунальна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13469782 1414743 Калінін Денис Сергійович
088682 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0260276 Сестринська 
справа

129,591

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№01-06/3994

224 Технології медичної діагностики та 
лікування Комунальна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 14190062 1414002 Борова Вікторія Іванівна
088583 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. -0213271 Лабораторна 
діагностика

146,960

2 14186091 1414002 Жовнір Андрій Ігорович
088599 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. -0179311 Лабораторна 
діагностика

126,333

3 14189401 1414002 Кобзяк Христина
088678 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р.-0212494 Лабораторна 
діагностика

147,636

4 14207345 1414002 Липа Христина Степанівна
088592 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0259762 Лабораторна 
діагностика

137,800

з



5 14186563 1414002 Москалюк Наталія Сергіївна
088596 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0275012 Лабораторна 
діагностика

136,800

6 14185982 1414002 Рудковський Мирослав Богданович
088591 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р.-0096110 Лабораторна 
діагностика

139,333

7 14215584 1414002 Шевчук Вікторія Ярославівна
088679 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. -0221938 Лабораторна 
діагностика

141,960

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№01-0б/399Н

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Комунальна Бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13605380 1422728 Вороняк Ольга Василівна
038741 Е22 30.06.2022
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. -0218563 Фізична терапія 145,720

2 14049341 1422728 Г речкін Павло Олексійович
042559 Е17 30.06.2017
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р.-0314077 Фізична терапія 131,000

3 13423859 1422728 Гусаковська Юлія Ігорівна
088677 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. -0212649 Фізична терапія 143,727

4 14232877 1422728 Десятниченко Ярослав Володимирови 
ч

016368 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р.-0236110 Фізична терапія 128,640

5



5 13599974 1422728 Конюш Марта Анатоліївна
088672 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. -0195913 Фізична терапія 137,400

6 14037967 1422728 Лук'янчук Анастасія Миколаївна
084584 Х24 01.07.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. -0195720 Фізична терапія 128,867

7 13425122 1422728 Райтер Святослав Миронович
088587 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. -0213184 Фізична терапія 126,955

8 14113437 1422728 Сворень Анастасія Андріївна
088696 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0163836 Фізична терапія 146,450

9 13422403 1422728 Черкас Василина Антонівна
088680 Х24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0280756 Фізична терапія 137,889

10 13719774 1422728 Щенсна Божена-Марія Андріївна
089985X24 28.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р.-0223318 Фізична терапія 131,167

6


